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Ref. VALR53660

5 000 € per månad Takvåning - Uthyrning - Nyhet

Excellent takvåning med 3 Sovrum med 60m² terrass till uthyrning i El Pla
del Remei

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Elegant takvåning med 3 sovrum och en 60 m² stor terrass,
med helt ny renovering, fullt möblerade och eleganta
möbler att hyra i ett privilegierat läge i Valencia, mycket
nära Colón-marknaden.

Lucas Fox presenterar denna renoverade lägenhet för uthyrning i centrum av

stadsdelen Plá del Remei, i Valencia. Huset har en ungefärlig yta på 75 m² och

en stor terrass på ca 60 m².

Vid entrén till huset finner vi en hall, som leder oss till ett mysigt vardagsrum-

matsal med stora fönster med utgång till terrassen som ger mycket ljus till

rummet och ger oss tillgång till husets terrass med total integritet. Den är fullt

möblerad och designad med en sittgrupp, med en bekväm L-formad soffa, en

stor TV-skärm och studerad nattbelysning. I matsalen kompletteras möblerna

med bord och stolar för sex personer. Alla möbler har valts ut för sin design

och funktionalitet. Vi fortsätter i samma rum och finner det öppna köket

totalrenoverat, med modern design och utrustat med alla typer av avancerade

vitvaror: tvättmaskin, kylskåp, keramikhäll, ugn, mikrovågsugn och diskmaskin.

Från vardagsrummet/matsalen går vi ner i korridoren som inrymmer det första

dubbla master bedroom med inbyggda garderober på ena sidan av rummet

och ett stort fönster som lyser upp rummet hela dagen. De andra två

sovrummen är dubbelrum och har inbyggda garderober från golv till tak med

stor förvaringskapacitet. De är möblerade med en dubbelsäng respektive en

enkelsäng och båda har ett arbetsområde med ett skrivbord. Huset är

komplett med ett komplett badrum med dusch.

Huset presenteras i utmärkt, helt nytt skick, med en lyxig kvalitets- och

designrenovering, centraliserad varm/kall luftkonditionering och

tvåglasfönster.

En lyxig lägenhet på en mycket lugn gågata i hjärtat av stadsdelen Eixample.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/valr53660

Terrass,  Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Walk-in closet,  Utsikt över staden,

Utsikt,  Utrustat kök,  Renoverad,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig fr o m 1 dec 2025
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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